沙河镇
关于公布体育总会成员名单的通知
各村：
按照商河县教育体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》（商教字[2017]90号文件精神），为进一步加强群众体育活动组织和管理。经研究，决定成立沙河镇体育总会组织，现将体育总会成员名单公布如下：
主  席：孟凡波  沙河镇党委副书记、镇长
副主席：史忠花  沙河镇纪委书记
秘书长：李宗晓  沙河镇文化站负责人
委  员：温朋忠  沙河村委会主任
李法民  大仉村委会主任
庞云泽  烟墩村委会主任
梁德清  文丰梁村委会主任
赵洪青  赵席头村委会主任
徐士俊  北徐村委会主任
赵宗军  梨行村委会主任
李龙兴  长庄村委会主任
李同泉  北周村委会主任
李春利  北范村委会主任
李宗芳  辛庄村委会主任
王东军  王士希村委会主任
尼法祥  尼杨村委会主任
郭丰春  张铁匠村委会主任
徐丙利  新徐村委会主任
吕德华  大吕村委会主任
王敬选  碱场王村委会主任
任庆礼  西邸村委会主任
范爱民  南范村委会主任
燕忠峰  燕家村委会主任
付友云  琵琶张村委会主任
李邦廷  李胡头村委会主任
马洪波  南马村委会主任
潘理胜  潘家村委会主任
徐强先  徐家村委会主任
邸天文  玉皇庙村委会主任
张玉庆  张迈范村委会主任
马珍德  邹马村委会主任
高兴宝  高家村委会主任
翟秀阁  杨市村委会主任
冯延营  冯家楼村委会主任
邸广旺  后邸村委会主任
刘兴亮  刘辛村委会负责人
李洪范  棘城北街村委会主任
王加岭  崔郝村委会主任
霍  涛  大胡村委会主任
刘树金  棘城西街村委会主任
张立芳  棘城中街村委会主任
刘树军  棘城东街村委会主任
于焕华  小胡村委会主任
夏方明  陈围子村委会主任
杨振发  习家村委会主任
刘建芳  刘集村委会主任
范洪友  西范村委会主任
宋文忠  小仉村委会主任
徐建民  朱家村委会主任
苗洪三  苗家村委会主任
付燕燕  郭家村委会负责人
许守义  沙河许村委会主任
李佃恒  赵黑豆村委会主任
宁玉祯  宁家村委会主任
卢立民  卢家村委会主任
付立华  臧家村委会主任
刘秀深  刘脉旺村委会主任
王永好  赵坊村委会主任
赵洪海  四管集村委会主任
王长勤  王围子村委会主任
王克山  后庄村委会主任
翟敬胜  东排村委会负责人
翟汉江  西排村委会负责人
张学军  前庄村委会主任
翟光营  东庄村委会负责人
陈洪富  陈家村委会主任
宋可全  宋家村委会主任
[bookmark: _GoBack]刘思明  刘庵村委会主任